
Páťáci, 

stálým domácím úkolem z jazyka anglického je procvičování slovní zásoby a vět. A to 

platí i při uzavření školy.  

Nyní probíráme režim dne.  

Slovní zásobu máme probranou, polovinu vyzkoušenou. 

Je nutné, abyste si opakovali tvoření vět, je to velmi obtížné učivo. 

Připomínám tvoření vět: 

Vycházíme ze známého učiva, kde sloveso like nahrazujeme novými slovesy. 

I like  bananas.            I don´t like bananas.           Do you like bananas?  

I get up at…                 I don´t get up at….               Do you get up at…….? 

                                                                                       When do you get up? 

Pozor na 3. osobu č.j.  -  důležité  s 

She  likes  bananas.         She  doesn´t like bananas.         Does she like bananas? 

She gets up at….               She doesn´t  get up at……          Does she get up at……? 

                                                                                                     When does she get up? 

 

Druhou polovinu dne (od odchodu ze školy do spaní) budu zkoušet po příchodu do 

školy.  Pro opakování využijte učebnici str. 42.        

Písemné úkoly:       

Cvičení, která nemáme splněna: str. 24 - 31  

   

Pokud si s něčím nebudete vědět rady, napište mi na: 

iopletalova@centrum.cz, ráda Vám poradím.   

Tyto úkoly Vám zadávám do 20. března. Pokud zůstane škola zavřena déle, napíšu Vám 

další zadání. 

                

mailto:iopletalova@centrum.cz

